[image: image1.jpg]

	ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	№

	Об установлении максимальных размеров земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям в аренду на территории Дальнереченского городского округа

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 29.12.2003 года № 90-КЗ «О регулировании земельных отношений в Приморском крае», Законом Приморского края от 27.09.2013 года № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края», Приказом Департамента земельных и имущественных отношений Приморского края от 01.11.2013 года № 315 «Об утверждении Плана мероприятий, направленных на реализацию Закона Приморского края от 27.09.2013 года № 250-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Приморского края», Уставом Дальнереченского городского округа, Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:

         1. Установить максимальные размеры земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям в аренду из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также из земель, государственная собственность на которые не разграничена, до 0,15 га включительно.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Дальнеречье».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава Дальнереченского

городского округа,

Председатель Думы

   М.Ю. Филипенко